## משרד מנכ"ל המועצה

טלפון: 04-9539206, פקס: 04-9533856

כ"ד אדר תשע"ג
06 מרץ 2013

### פרוטוקול מדיון מליאת המועצה שלא מן המניין מתאריך כ"ב באדר תשע"ג – 4.03.2013

משתתפים: דוד אריאלי – יו"ר
שלמה מושיץ
דוד חורש
ניקול דרזנר
עמית אבני
שמואל שמחון
אריה סוזין
אבי בן-יוסף
מנחם גילה
לא השתתפו: דוד גבאי {בחוו"ל}
נאוה סבר {התנצלה}
נוכחים: יאיר אודם – מנכ"ל המועצה
זאב זימל – גזבר המועצה
רפי מלמד – מבקר המועצה
עו"ד עודד רומנו – יועמ"ש
עו"ד אילנה מירז – יועמ"ש
אלון נוטוביץ – מנהח"ש ראשי
לאה דהאן – ע' מנכ"ל